Chị Nguyễn Ngọc U và anh Đặng Duy K tự thỏa 

thuận không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

- Về công nợ chung: Chị Nguyễn Ngọc U và anh Đặng Duy K xác nhận 

không có không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

- Về án phí: Chị Nguyễn Ngọc U tự nguyện chịu toàn bộ tiền án phí dân sự 

sơ thẩm ly hôn là 150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng) và phải chịu 

150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng) án phí của người có nghĩa vụ cấp 

dưỡng nuôi con, nhưng được trừ vào số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 300.000đồng 

(Ba trăm nghìn đồng) theo Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Toà án số 0000834 

ngày 17/10/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang.